

OBJEDNÁVKA

číslo : 260210013

Objednatel IČO: 61381233 DIČ:
Základní škola
Chvaletická
198 00 Praha 9

Bankovní spojení ČS
Číslo účtu 2000912359/0800

Dodavatel IČO: 48034070 DIČ: CZ48034070
Komont spol. s.r.o.

Hornokráčská 651/27

140 00 Praha 4

Objednáváme: Dodávka a montáž mobilní stěny

Objednáváme u vás dodávku a montáž mobilní stěny dle vámi zaslané cenové nabídky.

Cena celkem bez DPH 198 053,-- Kč

- Tato objednávka nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dne 5. 8. 2021
2. Obě strany berou na vědomí, že tato objednávka bude uveřejněna v registru smluv v souladu s ustanovením zákona č. 340/2015/Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění těchto smluv a o registru smluv.
3. Obě strany shodně prohlašují, že tato objednávka je souhlasným, svobodným a vážným projevem jejich skutečné vůle, že objednávku neuzavřely v tisni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že s jejím obsahem po přečtení souhlasí, což potvrzují svými podpisy.

Fakturační a dodací adresa:

Základní škola
Chvaletická 918
198 00 Praha 9 IČ 613 81233

Objednatel:
Základní škola
Chvaletická 918
198 00 Praha 9

Dodavatel:
Komont spol.s.r.o.
Hornokráčská 651/27
140 00 Praha 4

Mgr. Josef

Zá
Ch
198

V

Dne : 05.08.2021

Vyřizuje :

Telefon :

E-mail:

Potvrzenou objednávku vraťte na výše uvedenou adresu

Cenová nabídka
ZŠ CHVALETICKÁ
Dodávka a montáž mobilní stěny

Položka	Popis	Jednotka	Množství	Jed. cena (Kč)	Celk. cena (Kč)
I.	Varianta 6x panel				
1.	Demontáž stávající dřevěné stěny	m2	15,6	220,00	3 432,00
2.	Demontáž MF podhledu	m2	11,3	230,00	2 599,00
3.	Mobilní stěna - 6x panel, výška 3050mm	kpl	1,0	175 000,00	175 000,00
4.	Akustický předěl	bm	4,7	500,00	2 320,00
5.	Zpětná montáž MF podhledu + úpravy	m2	11,3	540,00	6 102,00
II.	Režijní náklady				
1.	Přesun hmot, likvidace sutí	kpl	1,0	5 600,00	5 600,00
2.	Dopravní náklady	kpl	1,0	2 500,00	2 500,00
Cena celkem bez DPH					198 053,00